
 

 

OTOBÜSÜ MİNİBÜSE ÇEVİRME FİYATLARI İSTANBUL 

1. Otobüs aracı minibüse çevirmek için araç koltuk sayısını şöför dahil 17 kişi veya altına 

koltuk sökerek düşürülmesi gerekmektedir, sökülen koltukların ayak yerleri ve bağlantı 

elamanları bir daha takılmayacak şekilde iptal edilmedir.  Araç koltuk sayısı 16+1 kişi veya 

altına düşürüldüğüne dair yetkili makine mühendisine araç koltuk söküm projesi yani 

otobüsten minibüse çevirme projesi yaptırılmalıdır. 

2. Yetkili makine mühendisine otobüsten minibüse araç projesi yapıldıktan sonra, projeyi 

hazırlayan makine mühendisinden başvuru dosya numarasını alarak en yakın tse araç kontrol 

merkezine araç kontrol için götürülmelidir. Tse araç  kontrol merkezinde ilk önce başvuru için 

sıra numarası alınmalıdır, sonra araç kontrol ücreti olan 2025 yılı için 4221 türk lirası vezneye 

nakit olarak veya kredi kartıyla ödenebilmektedir. Sonra tse araç kontrol merkezi yetkili 

makine mühendisi araçtan sökülen koltuklara ve bağlantı noktalarının iptal edilip edilmediği 

kontrol eder, koltuk ve bağlantıları düzgün sökülüp iptal edilmişse uygundur raporu 

düzenleyip dosyayı, dosya inceleme uzmanı makine mühendisine yönlendirir, dosya inceleme 

uzmanı dosyayı inceleyip  kontrolleri yaptıktan sonra, Dosya yönetici veya müdür onayına 

çıkar burada yapılan kontrollerden sonra dosya onaylanarak araç projesini hazırlayan makine 

mühendisi tse 360 sistemine düşer, Onaylanan araç projesini başvuru yaptığınız makine 

mühendisinden alacaksınız dosya inceleme işlemleri araç tse araç kontrol merkezinden sonra 

ortalama 2 gün sürmektedir. Tse araç kontrol merkezleri istanbul'da 2 adet bulunmaktadır, 

Avrupa yakasında Hadımköy'de, Anadolu yakasında Sancaktepede bulunmaktadır. 

3. Otobüsten minibüse çevrilen münferit araç projesini aldıktan sonra tüvtürk araç tadilat 

muayenesi için araç muayene istasyonundan araç tadilat randevusu alınarak, araç tadilat 

muayenesi yaptırılmalıdır, araç tadilat muayeneleri 2025 yılı için 2621 türk lirasıdır. Ayrıca 

otobüsten minibüse çevrilen araçlarda sınıf değişikliği olduğu için yeni egzoz muayenesi 

yaptırılmalı 2025 yılı egzoz muayene ücretleri 366 türk lirası olmuştur.  

4.  Araç tadilat muayenesi yaptırıldıktan sonra araç otobüsten minibüse çevirme projesi, araç 

tadilat muayene raporu, araç tespit raporu ile aracı minibüse çevirmek için araç sahibi veya 

vekaletnameli birisi notere başvuru yaparak aracı otobüsten minibüse çevirme ruhsatı için 

başvurmalıdır. 2025 yılı otobüsü minibüse çevirme noter araç ruhsat değişim ücretleri 1.615 

türk lirasıdır. 

5. Noterden alınan minibüs ruhsatı ve araç proje ile birlikte en yakın nakil vasıtaları vergi 

dairesine başvuru yaparak, aracı otobüs gözüken maliye kaydı minibüse çevrilmelidir. Bu 

işlemi yapmadığınız takdirde araç motorlu taşıtlar vergisi otobüs olarak ödersiniz. 



 

 

 

 

 

 

https://www.aracproje.com.tr/otobusten-minibuse-cevirme 


